
D.D.D.n. 63/2018 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

• I 
DIPARTIMENTO DI 

-- INGEGNERIA ELETTRICA 

-- E DEU:INFORMAZIONE 

IL DIRETTORE 

la Legge 30 dicembre 201 O, n.240; 

lo "Statuto del Politecnico di Bari" emanato con D.R. n.128 del 19 aprile 
2012; 

il "Regolamento di Ateneo del Politecnico di Bari" emanato con D.R. n.14 
dell'11 gennaio 2013; 

il "Regolamento per la disciplina del conferimento degli incarichi di 
insegnamento" emanato con Decreto Rettorale n. 283 del 29 luglio 2014; 

il D.R.n. 419 del 17 luglio 2018 con cui è stato emanato il bando n.1 di 
selezione pubblica per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi 
di laurea erogati dal DEI; 

CONSIDERATO che in data 27 luglio 2018 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione alla procedura di cui al citato D. R.n. 419/2018; 

VISTA 

ACCERTATA 

RITENUTO, 

la delibera del 30 luglio 2018 con cui la Giunta del Dipartimento di 
Ingegneria elettrica e dell'informazione ha nominato una commissione 
giudicatrice al fine di formulare le graduatorie dei candidati che hanno 
presentato domanda di partecipazione al suddetto bando, composta dei 
professori Saverio Mascolo, Tommaso Di Noia e Michele Ruta; 

la regolarità formale degli atti, costituiti dal verbale trasmesso dalla 
Commissione giudicatrice in data 18 settembre 2018, a conclusione della 
selezione; 

pertanto, di poter procedere all'approvazione degli atti della procedura in 
parola e dichiarare i vincitori della stessa; 

DECRETA 

Art.1 - É approvata la regolarità degli atti della Commissione giudicatrice incaricata di formulare 
la graduatoria dei candidati idonei ad assumere gli incarichi di insegnamento afferenti al DEI, 
a seguito di pubblicazione del bando n. 1, emanato dal Rettore del Politecnico di Bari con D.R. 
n. 419 del 17 luglio 2018; 

Art.2 - Sono dichiarati vincitori della predetta procedura: 
- la dott.ssa Agnese Pinto alla quale viene assegnato, con contratto retribuito, l'insegnamento 
"Sistemi operativi: 1° modulo: Fondamenti di sistemi operativi (M-Z)" del corso di laurea in 
Ingegneria Informatica e dell'Automazione; 
- il dott. Giuseppe Loseto al quale viene assegnato, con contratto retribuito, l'insegnamento 
"Basi di dati e sistemi informativi (A-L)" del corso di laurea in Ingegneria Informatica e 1 . ~ dell'Automazione; ~~~ ,, 

~'i'~ ~$F .. 
";;t:. '(--i\ ' 
~\?, .. ~ 
~~ 

'J-01, 



I 
DIPARTIMENTO DI 

--· INGEGNERIA ELETIRICA 

--· E DElt.:INFORMAZIONE 

- il dott. Daniele Maggiore al quale viene assegnato, con contratto retribuito, l'insegnamento 
"Basi di dati e sistemi informativi (M-Z)" del corso di laurea in Ingegneria Informatica e 
dell'Automazione; 
- la prof.ssa Rosaria Barile alla quale viene assegnato, con contratto retribuito, 
l'insegnamento "Inglese Il" del corso di laurea magistrale in ingegneria elettrica; 

Art. 3 - Il presente decreto di approvazione degli atti sarà portato a ratifica nella prima seduta 
utile del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell' Informazione. 

Bari, 10/10/2018 

Il Direttor.e 
Prof. lng. Saverio ~ASCOLO 




